平成 25 年 8 月吉日

病院長殿

施設長殿

会員各位                         一般社団法人 山形県臨床検査技師会

                                    会長     安孫子 剛宏

生理機能検査部門長 渡邊 真由美

（機能検査分野長）

神経検査分野長   和田 由美

（ 公 印 省 略 ）

平成 25 年度 生理機能検査部門（機能検査分野・神経分野）研修会のご案内

残暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より技師会活動に対し

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、生理機能検査部門では、研修会を下記の日程で企画いたしました。ご多忙とは存じますが

万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。

                       記

日時：  平成 25 年 9 月 28 日（土） 13 時 30 分 ～17 時

場所：  県立中央病院 2 階  講堂

テーマ： 知っておきたい！検査に役立つ基礎知識

内容： 13：15 ～ 受付

        13：30 ～ 開会

        13：40 ～ 14：40  講演 1

『 心電図検査の新たな試み 新技術:～導出１８誘導心電図～ 』

             日本光電株式会社

『 知ってて得する心電図の「有意な」異常所見 』

               篠田総合病院 循環器科

二藤部 丈司 先生

       14：50 ～ 15：50  講演 2

『 知っておきたい耳の基礎知識 』

               山形大学医学部附属病院 耳鼻咽喉科 講師

                              渡邊 知緒 先生

        16：00 ～ 17：00  講演 3

『 これだけは知っておきたい大血管・腹部の CT・MRI 』

               山形県立中央病院 放射線科 医長

                          本間 次男 先生

 参加費：   会員   500 円

       非会員  1,000 円

  申込〆切： 平成２５年９月２４日（火）

  申込方法： 参加申込書にご記入のうえ FAX または郵送でお申し込みください。

〒990-9585 山形市飯田西 2-2-2 山形大学医学部附属病院 検査部 和田由美 宛

            TEL：023－628－5678（生理検査直通）  Fax：023－628－5689

＊ 日臨技生涯教育研修制度 専門 20 点（当日は、日臨技会員カードをご持参下さい。）

＊ 研修会終了後懇親会を開催します。ふるってご参加ください。

（場所等は、後日ご連絡します）

 ≪平成 25 年度 生理機能検査部門研修会 申込書≫

勤務先名    ：

勤務先所在地  ：

連絡先     ：

     会員番号        氏名           懇親会

通信欄